[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 22 марта 2021 года
	№ 410

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Онежское» на 2021 - 2024 годы»
Руководствуясь Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 05.02.2019 года № 141 и в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 237 от 18 декабря 2020 года «О бюджете муниципального образования «Онежский муниципального район»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу«Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Онежское» на 2021 - 2024 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» 19 октября 2020 года № 1363 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1. в паспорте Программы разделе «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объём финансирования – 8332,52 тыс. рублей, в том числе:
Федеральный бюджет – 1821,685 тыс. рублей
Областной бюджет - 956,706 тыс. рублей
Районный бюджет - 2954,129 тыс. рублей
Бюджет МО «Онежское» - 2600,0 тыс. рублей.
1.2. таблицу 1 пункта 3 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
« Таблица 1.
Таблица 1
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Объем финансирования
	Объем финансирования, в т.ч.

	2021
	2022

	Предоставление социальных выплат молодым семьям
	Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями
	Федеральный бюджет
Областной бюджет
Районный бюджет
Бюджет МО «Онежское»
	1821,685 тыс. рублей
956,706 тыс. рублей
2954,129 тыс. рублей
2600,0 тыс. рублей
	1821,685 тыс. рублей
956,705 тыс. рублей
504,129 тыс. рублей
500,0тыс. рублей
	0,0 тыс. рублей
0,0 тыс. рублей
750,0 тыс. рублей
600,0 тыс. рублей

	Предоставление социальных выплат молодым семьям
	Отдел по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями
	Федеральный бюджет
Областной бюджет
Районный бюджет
Бюджет МО «Онежское»
-

	информационное обеспечение

	-
	0,0
	0,0
	0,0
	информационное обеспечение
	0,0

	Итого
	8332,52*
	3782,519

	1350,00

	Итого

1.3. таблицу 1 пункта 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
« Таблица 1.
	Наименование программы
	Источники финансирования
	Объем финансирования
	Объем финансирования, в т.ч.

	2021

	«Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Онежское» на 2021 -2024 годы»
	Федеральный бюджет
Областной бюджет
Районный бюджет
Бюджет МО «Онежское»
	1821,685 тыс. рублей
956,706 тыс. рублей
2954,129 тыс. рублей
2600,0 тыс. рублей
	1821,685 тыс. рублей
956,705 тыс. рублей
504,129 тыс. рублей
500,0тыс. рублей
	«Обеспечение жильем молодых семей на территории муниципального образования «Онежское» на 2021 -2024 годы»
	Федеральный бюджет
Областной бюджет
Районный бюджет
Бюджет МО «Онежское»
	1821,685 тыс. рублей
956,706 тыс. рублей
2954,129 тыс. рублей
2600,0 тыс. рублей

	Итого
	8332,52*
	3782,519

	Итого
	8332,52*

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                И.И. Гришин
0221032204100.doc